Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 23/04/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 23 de Abril de 2024[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3095

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU

CONVOCAÇÃO Nº 008/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - FUNÇÃO PROFESSOR

    LEONIR ANTÔNIO GELHEN - PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso das
suas atribuições legais que lhe confere a Lei nº 1168/2017 e Comissão designada através do Decreto n° 5470/2023, resolve após análise da documentação, divulgara classificação
dos candidatos inscritos na função de Professor, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas na Normativa n° 002/2023, para comparecer do dia 22/04/2024 a
25/04/2024, com apresentação da documentação constante do Item 11 da Normativa.

Classificação PSS - NORMATIVA Nº 002/2023
Área de Atuação: Atuar na Educação Infantil e/ou Ensino Fundamental 20 horas

Classificação Inscrição Candidato Especialização
6,0

Letras Pedagogia /
Magistério

Curso de
Línguas

Outras
Especializações

Tempo de
Serviço

Total de
pontos

Idade

 24º 102 Fabiana Luiza Pavnoski    5,0 4,0    9,0

Cruzeiro do Iguaçu, 22 de abril de 2024.

                                                                      LEONIR ANTÔNIO GELHEN
                                                                         PREFEITO

Registre-se e Publique-se.

GELCENOIR LEIRIAS DA SILVA
SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO

Cod429639